

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
25/08/2023	5384/2023	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	723,45	723,45
16/08/2023	923/2023	18.968.880/0001-50	A1MC PROJETOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	20.781,50	20.781,50
15/08/2023	A02175	11.931.735/0001-55	A3 COMÉRCIO, LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DE MÁQUINAS E	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	14.867,84	14.867,84
23/08/2023	16397	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	5	5,39	26,95
02/08/2023	1034	26.759.927/0001-01	AC Clean Comércio de Limpeza EIRELI -ME	RODO DE BORRACHA Nº1 30CM	004.150.0001-7	8	5	5,39	26,95
25/08/2023	20230000005277	71.208.094/0001-37	ACI COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	746,00	746,00
23/08/2023	120	46.492.859/0001-66	ADLX SOLUCOES LTDA	BANNER DE LONA EM VINIL	050.008.0005-1	12	5	117,00	526,50
22/08/2023	1039	22.580.716/0001-48	AGILIZA GERENCIAMENTO DE RESIDUOS SÓLIDOS LTDA-ME	SUCATA/KG	016.539.0000-2	12	7.887	5,53	43.625,60
16/08/2023	401447	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.401,01	3.401,01
08/08/2023	194977	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.696,75	3.696,75
03/08/2023	987774	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	22.860,70	22.860,70
03/08/2023	987981	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.184,00	1.184,00
03/08/2023	987244	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	572.456,56	572.456,56
23/08/2023	505864	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.302,43	3.302,43
30/08/2023	606254	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.351,72	3.351,72
03/08/2023	4634/2023	25.940.685/0003-49	ALIBER MÁQUINAS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	3.044,16	3.044,16
09/08/2023	3431	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	72	8,00	576,00
09/08/2023	3431	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	SABONETE LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	004.165.0002-1	8	20	3,95	79,00
09/08/2023	3431	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	LA DE ACO - PACOTE	004.030.0001-7	8	20	1,60	32,00
09/08/2023	3431	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	TOALHA DE PAPEL, EM ROLO (PACOTE COM DUAS UNIDADES)	004.183.0001-1	8	105	3,48	365,40
09/08/2023	3431	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	152	1,42	215,84
09/08/2023	3431	27.001.898/0001-79	ALIMENTOS ROGEL LTDA	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 x 20 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	004.099.0001-0	8	155	0,60	93,00
03/08/2023	1	51.046.366/0001-32	ALMEIDA BEZERRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	17.000,00	17.000,00
16/08/2023	7120/2023	27.677.952/0001-09	AMORIM EQUIPAMENTOS E MATERIAIS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10		17.091,60	3.251,28
15/08/2023	85	42.567.618/0001-88	AP GLOBAL SOLUÇÕES INDUSTRIAIS LTDA	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 3/4"	019.090.0002-7	11	50	4,80	240,00
21/08/2023	35636	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.852,00	3.852,00
25/08/2023	262/2023	19.500.028/0001-16	ARTHA TECNOLOGIA SOLUCOES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	143.074,29	143.074,29
02/08/2023	5120	02.347.121/0002-10	ASMAR & FURTADO LTDA	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	7	3.408,66	23.075,00
08/08/2023	25373	28.718.393/0001-92	Associação Brasileira de Manutenção e Gestão de Ativos -ABRAMAN	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.900,00	2.900,00
30/08/2023	Med 01	21.180.047/0001-54	ASSOCIAÇÃO DOS PROMOTORES DE INOVAÇÃO NO EMPREENDIMENTO	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.000,00	6.000,00
03/08/2023	MED 170	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.152,50	2.152,50
03/08/2023	MED 171	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	12.843,75	12.843,75
03/08/2023	MED 172	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	15.435,00	15.435,00
16/08/2023	2227	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	69.898,92	49.747,88
16/08/2023	2228	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10		69.898,92	20.151,04
22/08/2023	11563	06.241.040/0001-01	ATIVA SOLUCOES TECNOLOGICAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MODEM GPRS 4G E/OU 5G DUAL SIMCARD COM I/O DIGITAIS E ANALOGICAS	048.048.0001-9	9	60	1.481,59	88.895,40
03/08/2023	17731	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	50.090,11
07/08/2023	17763	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	50.166,97
18/08/2023	17853	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	25	1.921,37	47.284,91
15/08/2023	17821	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	24	1.921,37	46.785,36
23/08/2023	17876	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	26	1.921,37	49.994,04
19/08/2023	57107/2023	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	3.200,00	100.480,00
18/08/2023	57090/2023	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	31	3.200,00	100.064,00
09/08/2023	91349	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.954,00	8.954,00
29/08/2023	86/2023	12.669.108/0001-50	BRUNO JOSE DA SILVA SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	100	198,57	19.857,50
11/08/2023	1187	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	35	53,00	1.855,00
11/08/2023	1187	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	25	37,00	925,00
07/08/2023	11358	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	70	9,00	630,00
07/08/2023	11358	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 150	011.052.0002-7	11	4	20,00	80,00
07/08/2023	11358	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO COM. DE MAT. HIDRAUL - EIRELI	SELIM 90° PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	25	27,00	675,00
01/08/2023	230559	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	11.560,00	11.560,00
03/08/2023	2329/2023	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	20.169,84	20.169,84
22/08/2023	499/2023	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	452.193,09	452.193,09
08/08/2023	498	09.613.664/0001-09	CAVENGE CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	382.570,83	382.570,83
28/08/2023	110/2023	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
31/08/2023	90005869 ago2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	287.246,31	287.246,31
31/08/2023	90005869 ago2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	90.557,47	90.557,47
31/08/2023	90005869 ago2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	306.559,37	306.559,37
31/08/2023	90005869 ago2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	390.398,34	390.398,34
31/08/2023	90005869 ago2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	112.600,18	112.600,18
31/08/2023	352426053 agost2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	282.780,55	282.780,55
31/08/2023	352426053 agost2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	253.917,06	253.917,06
31/08/2023	352426053 agost2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	104.422,04	104.422,04
31/08/2023	352426053 agost2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	35.151,54	35.151,54
31/08/2023	352426053 agost2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.522,91	2.522,91
31/08/2023	383255133 agost2023	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	30.420,40	30.420,40
01/08/2023	29365	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	10.760,00	10.760,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
09/08/2023	230/2023	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	318.754,90	318.754,90
09/08/2023	474	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.200,00	1.200,00
31/08/2023	520	21.831.086/0001-74	CIVIL PAVIMENTAÇÕES LTDA	CONCRETO BETUMINOSO	043.031.0003-0	11	60	25,95	1.557,00
03/08/2023	015442	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	29.200,00	29.200,00
25/08/2023	3127	18.707.234/0001-39	CLENEX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-70M REX OMEGA	006.007.0022-4	8	2	4.389,99	8.779,98
25/08/2023	3127	18.707.234/0001-39	CLENEX COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	1	2.157,99	2.157,99
15/08/2023	193512	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 1/2"	017.006.0001-0	8	1	19,00	19,00
15/08/2023	193512	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 3/4"	017.006.0002-8	11	2	14,50	29,00
15/08/2023	193512	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 500L	016.113.0010-0	8	1	330,00	330,00
03/08/2023	2328749020295655247	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	22.804,63	22.804,63
14/08/2023	169/2023	12.280.127/0001-90	CONSTRUTORA A & M LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	68.702,02	68.702,02
02/08/2023	5340	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	14.880,94	14.880,94
02/08/2023	5339	77.167.203/0001-00	CONSTRUTORA ELEVACÃO LTDA.	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	147.921,80	147.921,80
14/08/2023	64581	05.431.967/0001-41	CONTROLE ANALÍTICO ANÁLISES TÉCNICAS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.448,12	3.448,12
01/08/2023	2306	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
29/08/2023	2340/2023	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
11/08/2023	591	45.106.997/0001-05	DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	LAMPADA BULBO LED 40W E-40	010.021.0000-9	12	20	29,64	592,80
11/08/2023	591	45.106.997/0001-05	DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA	LÂMPADA LED TUBULAR T5 18W	010.221.0000-1	12	20	31,99	639,80
18/08/2023	med 42	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
18/08/2023	med 43	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
18/08/2023	med 44	20.430.120/0001-36	DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - DEMLURB	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	177.903,78	177.903,78
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 1 1/2"	017.195.0003-7	11	2	2,30	4,60
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"	017.195.0005-3	11	15	0,50	7,50
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC P/ ESGOTO SOLDAVEL DN 40MM	011.101.0000-0	11	5	1,11	5,55
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	500	0,60	300,00
04/08/2023	734	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	910	0,60	546,00
04/08/2023	739	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 20MM	017.194.0004-0	11	300	0,30	90,00
08/08/2023	740	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	5	1,25	6,25
04/08/2023	735	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 40MM	017.194.0006-7	11	5	1,25	6,25
04/08/2023	735	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	35	0,25	8,75
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	1.130	0,20	226,00
04/08/2023	739	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	30	0,74	22,20
04/08/2023	735	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	30	0,74	22,20
04/08/2023	734	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 50 X 1.1/2"	017.010.0004-0	11	5	1,48	7,40
04/08/2023	734	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 50	017.119.0009-5	11	5	6,00	30,00
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	CURVA DE PVC 90° SOLDAVEL DE 50	017.119.0009-5	11	5	6,00	30,00
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	CAP PVC SOLDAVEL DE 20	017.074.0001-6	11	250	0,30	75,00
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	PLUG COM ROSCA DE 3/4"	017.200.0001-8	11	10	0,36	3,60
04/08/2023	738	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	150	0,22	33,00
04/08/2023	734	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	50	0,22	11,00
04/08/2023	735	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.300	0,60	780,00
04/08/2023	734	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 40	017.154.0008-9	11	15	1,42	21,30
04/08/2023	737	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 100MM SERIE REFORCADA	011.070.0003-3	11	90	13,30	1.197,00
04/08/2023	736	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	011.070.0005-0	11	90	23,90	2.151,00
04/08/2023	739	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE 90° SOLDAVEL DE 1"	017.259.0003-3	11	20	1,50	30,00
04/08/2023	739	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TE 90° SOLDAVEL DE 1 1/2"	017.259.0007-6	11	10	4,00	40,00
08/08/2023	21608	46.049.131/0001-64	DISTRIBUIDORA LIDER BRASIL LTDA	CADEIRA FIXA TIPO 4 PES PALITO - PRETA	015.004.0001-7	12	22	230,00	5.060,00
23/08/2023	1	800.420.072-91	DOUGLAS PASCHOAL DOS SANTOS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	950,00	950,00
18/08/2023	1038	10.671.809/0001-07	DWV MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE	015.015.0004-0	9	7	1.338,00	9.366,00
07/08/2023	5379	10.671.809/0001-07	DWV MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - ME	ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 04 PORTAS SOBRE	015.015.0004-0	9	7	1.338,00	9.366,00
29/08/2023	7194	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	004.050.0003-0	8	40	18,99	759,60
29/08/2023	7194	25.112.130/0001-47	E. NATALINO COMÉRCIO LTDA	CLORO GALÃO 5L (SOL. C/ 5 A 6% DE HIPOCLORITO DE SODIO ATIVO)	004.047.0001-2	8	100	2,95	295,00
07/08/2023	362	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1.200	19,66	23.592,00
28/08/2023	2023000000000377	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.100,00	1.100,00
08/08/2023	2023000000000363	65.344.244/0001-37	EFEITOS E EVENTOS LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.800,00	1.800,00
21/08/2023	97	10.427.285/0001-03	Eletrofest Importacao, Exportação & Comércio de Produtos Eletroeletronicos em	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	15	73,05	1.095,75
07/08/2023	MED 34	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	575,82	575,82
11/08/2023	333	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	308.041,01	308.041,01
15/08/2023	334/2023	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	164.574,86	164.574,86
07/08/2023	1276	38.126.075/0001-96	ENSAIOS DE PROFICIENCIA PIPA LTDA	PROGRAMA DE ENSAIO DE PROFICIENCIA	002.132.0005-9	8	1	1.145,78	1.145,78
11/08/2023	1291	38.126.075/0001-96	ENSAIOS DE PROFICIENCIA PIPA LTDA	PROGRAMA DE ENSAIO DE PROFICIENCIA	002.132.0005-9	8	1	1.265,78	1.265,78
18/08/2023	2325	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/08/2023	001900	04.309.564/0001-61	ESTRELA LOGÍSTICA LTDA	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	88.439,35	88.439,35
30/08/2023	639	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	278	38,50	10.703,00
23/08/2023	638	03.452.874/0001-78	FABRICA DE CARROCERIAS DOIS IRMAOS LTDA	CAVALETE DE MADEIRA CESAMA	016.145.0001-0	8	300	38,50	11.550,00
21/08/2023	9358	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
23/08/2023	9362	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
23/08/2023	9361	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	3,79	5.685,00
24/08/2023	9365	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	3,79	9.475,00
09/08/2023	561	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	2.093,00	2.093,00
09/08/2023	562	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	28.173,21	28.173,21
22/08/2023	3544/2023	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	19.041,00	19.041,00
04/08/2023	3401	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.293,05	2.293,05
07/08/2023	202300000000010	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.540,00	3.540,00
30/08/2023	391728	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	104	5,33	553,80
30/08/2023	391728	04.109.169/0001-35	FLAIRE ATACADISTA LTDA	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 60 METROS	004.130.0005-2	8	7	7,05	49,35
01/08/2023	13731	00.510.077/0001-01	FRAZILLIO SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.732,50	9.732,50
15/08/2023	20730/2023	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	27.751,85	27.751,85
17/08/2023	14410/2023	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	57,00	57,00
14/08/2023	14399	05.491.199/0001-11	GC TECNOLOGIA E AUTOMAÇÃO LTDA - EPP	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	104,50	104,50
31/08/2023	48	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "M" MANGA COMPRIDA	046.015.0007-9	8	20	20,00	400,00
31/08/2023	48	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "G" MANGA COMPRIDA	046.015.0008-7	8	12	20,00	240,00
31/08/2023	48	48.723.144/0001-00	Genius Modas e Uniformes LTDA	CAMISA DE MALHA TAM "GG" MANGA COMPRIDA	046.015.0009-5	8	20	20,00	400,00
09/08/2023	617	21.925.222/0001-95	GEOPOCOS TECNOLOGIA EM POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	308.610,49	308.610,49
09/08/2023	618	21.925.222/0001-95	GEOPOCOS TECNOLOGIA EM POCOS ARTESIANOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	192.572,95	192.572,95
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 12"	009.020.0001-3	12	7	105,69	739,83
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	25	39,94	998,50
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	10	12,42	124,20
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	10	21,94	219,40
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	5	31,02	155,10
29/08/2023	6666	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE BOMBA D'AGUA DE 10"	009.020.0001-2	8	45	82,32	3.704,40
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	CHAVE DE GRIFO DE 14"	009.130.0002-7	8	5	61,93	309,65
29/08/2023	6665	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM	009.154.0001-0	8	5	15,16	75,80
21/08/2023	32	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	3	518,00	1.554,00
22/08/2023	33	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.182.0003-1	11	2	1.089,00	2.178,00
15/08/2023	732	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.180.0002-4	11	1	852,00	852,00
15/08/2023	732	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/FºFº DN 150MM - PN 16	018.180.0007-5	11	1	1.234,85	1.234,85
15/08/2023	732	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	2	1.249,00	2.498,00
17/08/2023	738	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	3	1.249,00	3.747,00
24/08/2023	748	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	018.146.0016-7	11	2	438,00	876,00
21/08/2023	742	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10/16	018.080.0006-4	11	4	320,00	1.280,00
21/08/2023	742	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 100MM	018.075.0005-5	11	2	220,00	440,00
15/08/2023	732	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 150MM	018.075.0010-1	11	2	280,00	560,00
24/08/2023	747	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 150MM - PN16	018.077.0008-9	11	3	294,00	882,00
21/08/2023	741	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16	018.077.0009-7	11	1	2.300,00	2.300,00
25/08/2023	1040	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16	018.077.0009-7	11	1	2.300,00	2.300,00
28/08/2023	753	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 300MM - PN16	018.077.0009-7	11	1	2.300,00	2.300,00
15/08/2023	732	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 100MM X 100MM	018.196.0002-5	11	1	264,00	264,00
21/08/2023	741	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 200	018.212.0003-9	11	24	539,75	12.954,00
15/08/2023	732	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/2"	018.232.0006-0	11	1	159,00	159,00
21/08/2023	741	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 50MM -PN10	018.169.0012-5	11	1	340,00	340,00
28/08/2023	753	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 50MM -PN10	018.169.0012-5	11	1	340,00	340,00
25/08/2023	1040	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 50MM -PN10	018.169.0012-5	11	1	340,00	340,00
21/08/2023	741	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 50MM -PN10	018.169.0012-5	11	1	340,00	340,00
24/08/2023	752	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 300MM X 250MM PN 10	018.168.0001-9	11	1	857,00	857,00
24/08/2023	752	33.584.094/0001-42	GODFER COMERCIAL E EQUIPAMENTOS LTDA	REDUCAO FºFº C/ BOLSAS DN 350MM X 250MM PN 10	018.168.0002-0	12	1	1.109,00	1.109,00
23/08/2023	198131	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	4,49	32.328,00
25/08/2023	198253	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	4.800	4,49	21.552,00
25/08/2023	198253	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	2.400	4,49	10.776,00
02/08/2023	5365	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.744,11	2.744,11
09/08/2023	8879	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
02/08/2023	8868	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
16/08/2023	8890	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
16/08/2023	8891	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
16/08/2023	8893	09.145.060/0001-77	HIDROQUIMICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	600	27,00	16.200,00
18/08/2023	148	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	900	6,50	5.850,00
18/08/2023	148	48.328.779/0001-03	HIDROSAF MEDIÇÕES LTDA	TUBETE DE 1"	007.075.0003-6	11	25	25,00	625,00
09/08/2023	1377	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1/2"	017.190.0050-6	11	121	4,30	520,30
02/08/2023	2023000000005842	66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	MAO-DE-OBRA DIVERSAS	900.100.0001-1	1	1	257,92	257,92
30/08/2023	2023000000000556	20.843.669/0001-52	Impulso Projetos Audiovisuais de Juiz de Fora Ltda	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	900.800.0041-0	10	1	20.265,00	20.265,00
24/08/2023	7930	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"	019.090.0003-5	11	60	7,32	439,20
24/08/2023	7930	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	LUVA DE REDUCAO GALVAN. DE 1 1/2" X 1"	019.075.0010-3	11	10	16,22	162,20
24/08/2023	7930	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	TUBO GALVANIZADO DE 1/2"	019.135.0001-2	11	36	31,98	1.151,28
24/08/2023	7930	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	TUBO GALVANIZADO (048) DE 3/ 4"	019.135.0008-0	11	18	40,64	731,52

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/08/2023	7930	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	UNIAO GALVANIZADA (064) DE 1"	019.140.0007-2	11	10	31,84	318,40
23/08/2023	7909	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	PREGO C/ CABECA 18 X 30	009.092.0002-0	8	8	20,49	163,92
23/08/2023	7909	20.795.155/0001-79	INFANTARIA COMERCIAL EIRELLI - ME	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	15	43,44	651,60
07/08/2023	265	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	170.655,01	170.655,01
22/08/2023	1004	41.506.731/0001-90	INFRAGAS COMERCIO DE GAS LIQUEFEITO EM JF LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	7	105,00	735,00
09/08/2023	1214	05.879.793/0001-84	INVESTILINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.488,94	3.488,94
29/08/2023	58994	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	660	22,90	15.114,00
11/08/2023	2005/2023	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	101.274,36	101.274,36
18/08/2023	16123	04.010.668/0001-70	JCC COMUNICACAO VISUAL LTDA	ADESIVO - IMPRESSÃO UV	016.004.0022-3	12	8	55,00	412,50
02/08/2023	3016	38.221.481/0001-38	JFSAFE DESENVOLVIMENTO DE SISTEMALTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	8	51,00	425,00
21/08/2023	619	42.785.686/0001-13	JRJ COMERCIO ATACADISTA E SERVICOS LTDA	TUBO DE PVC SOLDADAVEL DE 1"	017.410.0005-0	11	186	6,90	1.283,40
21/08/2023	64624	01.277.298/0001-44	KHOMP INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	Gateway modulador de telefonia E1, SIPTrunkingpara uso de PABX virtual de ramais de 2000	009.022.0015-7	12	1	8.301,67	8.301,67
21/08/2023	22470	01.277.298/0001-44	KHOMP INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	LICENÇA	029.094.0034-1	12	1	2.945,08	2.945,08
02/08/2023	1532	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DN 300MM PN16	018.198.0031-0	12	2	3.366,18	6.732,36
02/08/2023	1532	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DN 250MM PN16	018.198.0031-1	12	2	2.184,72	4.369,44
02/08/2023	1532	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DN 250MM X 80MM PN16	018.198.0031-2	12	2	1.165,08	2.330,16
02/08/2023	1532	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 250MM - AGS	018.020.0022-1	12	6	27,19	163,14
02/08/2023	1532	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 300 X 100MM PN16	018.198.0030-1	12	1	1.734,24	1.734,24
03/08/2023	1533	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 150MM	018.075.0014-11	11	3	245,00	735,00
02/08/2023	1532	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 300MM - AGS	018.020.0015-1	11	6	30,51	183,06
29/08/2023	2693	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	11	3.150	4,90	15.435,00
29/08/2023	2693	29.962.319/0001-80	LEENIA METALURGIA E SOLUCOES INTELIGENTES EIRELI	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	70	5,90	413,00
24/08/2023	13777	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO REDONDO Nº4 S/ CABO	009.270.0002-4	8	10	36,79	367,90
24/08/2023	13777	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PA AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO	009.270.0004-0	8	25	34,39	859,75
24/08/2023	13777	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	8	10	25,50	255,00
24/08/2023	13777	26.950.671/0001-07	LICERI COMÉRCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	LAMINA DE SERRA MANUAL	009.323.0001-4	8	500	5,93	2.965,00
15/08/2023	6430	06.153.182/0001-17	LILIANE ALARCAO DIAS CORREA RAMANZINI - ME	CAPSULA DE PORCELANA	002.019.0007-6	8	20	47,08	941,60
02/08/2023	1273	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.033,00	19.033,00
15/08/2023	1489	01.424.128/0001-45	LUIZ TADEO DAMASCHI -EPP	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	90	22,29	2.006,10
22/08/2023	86	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.015.0001-0	8	10	20,00	200,00
31/08/2023	95	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.015.0002-8	8	2	20,00	40,00
31/08/2023	95	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.015.0003-6	8	3	20,00	60,00
22/08/2023	86	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.015.0003-6	8	30	20,00	600,00
22/08/2023	86	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.015.0004-4	8	15	20,00	300,00
22/08/2023	86	48.174.216/0001-08	LUZIA MARIA APARECIDA MENDONCA DE CARVALHO LTDA	CAMISA DE MALHA P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.015.0005-2	8	17	20,00	340,00
28/08/2023	875	33.302.295/0001-00	M4 PRODUTOS PARA SANEAMENTO EIRELI	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	80	250,00	20.000,00
03/08/2023	162/2023	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	400.944,62	400.944,62
10/08/2023	28992	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	5	3.049,26	15.739,75
10/08/2023	1164/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	30.587,74	30.587,74
10/08/2023	1162/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	139.128,96	139.128,96
10/08/2023	1163/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	25.440,98	25.440,98
08/08/2023	1160	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	147.018,74	147.018,74
10/08/2023	1161/2023	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	22.574,89	22.574,89
21/08/2023	371	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDADAVEL 1"	017.190.0052-2	11	20	4,00	80,00
18/08/2023	384	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	8	89,99	719,92
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 65 (DE 75MM)	017.190.0007-7	11	5	11,99	59,95
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 60MM PVC X 20MM	007.048.0001-2	11	1.200	15,99	19.188,00
14/08/2023	369	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 150 X 100	011.058.0005-9	11	100	37,00	3.700,00
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	215	5,96	1.281,40
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CURVA PBA 22°30' DN 50 (DE 60MM)	017.120.0001-2	11	15	9,48	142,20
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CURVA PBA 11°15' DN 50 (DE 60MM)	017.121.0001-7	11	5	9,46	47,30
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	5	39,77	198,85
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 250MM X 3/4"	007.055.0008-0	11	5	60,95	304,75
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN150	011.001.0013-0	11	48	14,99	719,52
18/08/2023	384	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	3	14,98	44,94
17/08/2023	379	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR COM REGISTRO PARA POLIETILENO DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	540	3,15	1.701,00
15/08/2023	21281	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	12	1.215,00	14.580,00
15/08/2023	021282	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	6	1.215,00	7.290,00
15/08/2023	021286	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
25/08/2023	1041	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	947,70
04/08/2023	21179	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
31/08/2023	21384/2023	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	32	1.215,00	38.880,00
29/08/2023	9385	21.797.519/0001-12	MILAN PRE MOLDAÇOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX)	043.085.0001-0	11	3.600	3,30	11.880,00
08/08/2023	394	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	241.890,08	241.890,08
08/08/2023	393	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE ALUGUEL DE VEÍCULOS E RASTREAMENTO	900.800.0035-0	10	1	39.275,88	39.275,88
17/08/2023	2394/2023	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	254.217,62	254.217,62
22/08/2023	2396/2023	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	1.097.257,34	1.097.257,34

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/08/2023	MED 48	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	154.816,11	154.816,11
15/08/2023	5539	11.914.935/0001-08	MULTISOLUTE - SERVIÇOS DE INFORMAÇÕES EMPRESARIAIS LTDA - ME	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.762,00	3.762,00
07/08/2023	1277	42.299.386/0001-24	N.S.A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1.1/4"	017.222.0007-3	11	2	89,00	178,00
07/08/2023	3576	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	10	11,00	110,00
07/08/2023	3576	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	5	11,00	55,00
07/08/2023	3575	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE COM BOLSAS JE P/COLETOR DE ESGOTO DN 300 X 150	011.058.0007-5	11	1	275,01	275,01
07/08/2023	3574	33.540.866/0001-44	NAVODAP - COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	22	33,00	726,00
21/08/2023	96755	14.072.798/0004-34	NL TINTAS E FERRAGENS LTDA	GUINCHO ELETRICO	014.513.0000-2	12	1	799,90	799,90
07/08/2023	626	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	146.029,10	146.029,10
01/08/2023	623	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	112.788,67	112.788,67
31/08/2023	11129/2023	07.797.967/0001-95	NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	11.208,33	11.208,33
16/08/2023	1700459007587	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.701,61	5.701,61
16/08/2023	42	42.488.347/0001-75	OMG ENERGIA E COMERCIO LTDA.	AREIA INDUSTRIAL FINA	043.010.0001-1	11	15	130,64	1.959,60
28/08/2023	17540	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	CURVA C/ BOLSAS F"º JE 11" DN 300MM PN16	018.075.0043-5	12	2	757,66	1.515,32
02/08/2023	4439	02.765.244/0001-90	PATICCIE REIS MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - EPP	CIMENTO	043.030.0001-9	11	18	35,70	642,60
29/08/2023	124693	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	15	142,84	2.142,60
18/08/2023	124477	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
16/08/2023	124409	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
19/08/2023	124488	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/08/2023	124597	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/08/2023	124605	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
24/08/2023	124606	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
31/08/2023	124756	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/08/2023	124233	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/08/2023	124230	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/08/2023	124192	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/08/2023	124202	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/08/2023	124235	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
09/08/2023	124243	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/08/2023	124007	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/08/2023	124020	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
01/08/2023	124021	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
01/08/2023	124025	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
02/08/2023	124048	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
07/08/2023	124180	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/08/2023	124184	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
08/08/2023	124188	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
17/08/2023	124440	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/08/2023	124408	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
16/08/2023	124413	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
17/08/2023	124442	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/08/2023	124429	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/08/2023	124431	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/08/2023	124435	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
17/08/2023	124437	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
26/08/2023	124654	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
26/08/2023	124653	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	142,68	3.567,00
28/08/2023	124665	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/08/2023	124622	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/08/2023	124628	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
25/08/2023	124634	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/08/2023	124696	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/08/2023	124702	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/08/2023	124707	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
29/08/2023	124694	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	142,68	2.140,20
28/08/2023	29	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE	001.489.0002-0	8	125	2,20	275,00
28/08/2023	29	32.539.323/0001-44	PLENITUDE DISTRIBUIDORA SUL FLUMINENSE LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	760	4,10	3.116,00
08/08/2023	1037	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	6	10,12	60,72
18/08/2023	59702	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	6	10,12	60,72
04/08/2023	59603	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.248	10,12	12.629,76
04/08/2023	59603	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	798	20,90	16.678,20
08/08/2023	1037	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	6	20,90	125,40
18/08/2023	59702	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	6	20,90	125,40
18/08/2023	59700	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	750	33,10	24.825,00
04/08/2023	59603	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	300	33,10	9.930,00
17/08/2023	574	46.497.089/0001-44	PRACIMAX CASA E CONSTRUÇÃO LTDA ME	ARAME RECOZIDO N.18	009.003.0003-0	8	35	16,00	560,00
17/08/2023	574	46.497.089/0001-44	PRACIMAX CASA E CONSTRUÇÃO LTDA ME	CADEADO 20MM	009.080.0001-0	8	120	7,02	842,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
01/08/2023	MED 2	18.338.178/0001-02	PREFEITURA DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	269.513,26	269.513,26
01/08/2023	1767015	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	121.373,34	121.373,34
09/08/2023	26860	59.598.946/0001-44	PROMINAS BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA	KIT PEÇAS DE REPOSIÇÃO P/ BOMBA DE ALTA PRESSAO BPS 321-007	016.450.0022-2	12	1	14.212,80	14.212,80
14/08/2023	4209/2023	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	130,00	130,00
24/08/2023	MED 27	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	21.828,25	21.828,25
10/08/2023	330	10.698.532/0001-06	REDE METROLOGICA DE MINAS GERAIS	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	485,00	485,00
22/08/2023	2725	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ F" F" DN 80MM - PN16	018.183.0017-7	12	2	663,92	1.327,84
02/08/2023	2314	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F" F" DN 100MM - PN 10/16	018.182.0005-8	11	2	609,99	1.219,98
22/08/2023	2721	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	2	242,49	484,98
29/08/2023	193	42.643.372/0001-86	REUNIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	UNIAO STORZ 2 1/2" LIMPA FOSSA / PIPA	016.664.0001-7	8	1	185,85	185,85
29/08/2023	193	42.643.372/0001-86	REUNIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	UNIAO STORZ ROSCA INTERNA 2 1/2" BSP X 2 1/2"	016.664.0001-9	12	1	152,40	152,40
29/08/2023	193	42.643.372/0001-86	REUNIDA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	UNIAO STORZ 2 1/2" COM CANHAO	016.664.0001-8	12	5	237,47	1.187,35
01/08/2023	87	37.009.606/0001-06	RFJ CONSTRUCAO E ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	253.985,94	253.985,94
11/08/2023	2861	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	52.083,33	52.083,33
25/08/2023	2863/2023	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	24.811,08	24.811,08
01/08/2023	2841	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	74.000,00	74.000,00
24/08/2023	2862/2023	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	44.900,59	44.900,59
06/08/2023	2023000000000017	34.279.537/0001-54	ROSI & MARY TRANSPORTE E TURISMO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.600,00	3.600,00
08/08/2023	298	36.495.092/0001-75	RVC DISTRIBUIDORA, COMERCIO E SERVICOS LTDA	LUBA DE LATEX NITRILICO 45CM - TAMANHO 9	008.070.0034-5	8	30	29,99	899,70
03/08/2023	2493	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	UNIAO P/ POLIETILENO 20MM - 1,6 MPA - ALTA PRESSAO	007.095.0002-5	11	1.150	2,00	2.300,00
07/08/2023	MED 21	33.065.699/0001-27	SEGUROS SURA S/A	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	6.979,15	6.979,15
24/08/2023	672/2023	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	39.464,14	39.464,14
23/08/2023	666	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	14.470,18	14.470,18
09/08/2023	28425	06.787.905/0001-30	SHOPPING DOS EQUIPAMENTOS - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E	BOMBA DE MANGOTE SUBMERSA 3 "	006.010.0004-0	12	2	1.790,00	3.580,00
03/08/2023	256	21.613.941/0001-70	SMART LINK SOLUCOES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	339.158,49	339.158,49
28/08/2023	364/2023	21.613.941/0001-70	SMART LINK SOLUCOES LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	367.500,89	367.500,89
11/08/2023	990	24.437.443/0001-02	SMR CVI SOCIEDADES MÉDICAS REUNIDAS CVI LIMITADA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.000,00	4.000,00
01/08/2023	186	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	82.673,50	82.673,50
04/08/2023	1301	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	45.139,40	45.139,40
04/08/2023	MED 109	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	44.635,22	44.635,22
04/08/2023	001245	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇO DE ESTAGIÁRIOS	900.800.0031-0	10	1	2.145,42	2.145,42
31/08/2023	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.444,68	3.444,68
31/08/2023	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	300,00	300,00
31/08/2023	med 10	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.280,00	2.280,00
31/08/2023	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.279,00	5.279,00
31/08/2023	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	700,00	700,00
31/08/2023	0355695962	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.877,55	2.877,55
15/08/2023	3625284	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	5.618,25	5.618,25
16/08/2023	3625370/2023	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	6.413,31	6.413,31
22/08/2023	448/2023	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	136.346,50	136.346,50
18/08/2023	445/2023	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	32.261,88	32.261,88
18/08/2023	425/2023	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
02/08/2023	407	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	136.346,50	136.346,50
10/08/2023	414	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	182.238,83	182.238,83
18/08/2023	26805	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	PAPEL ALUMINIO - ROLO 30CM X 7,5M	004.128.0001-2	8	140	5,95	833,00
18/08/2023	26805	05.291.541/0001-30	TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA - ME	DETERGENTE LIQUIDO P/ PISO - CONCENTRADO EMB/5L	004.070.0002-0	8	8	29,91	239,28
31/08/2023	3280	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	3	900,00	2.700,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	CADEIRA ERGONOMICA MULTIREGULAVEL C/ APOIO P/ OS BRACOS	015.002.0010-7	9	25	900,00	22.500,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO ALTO TIPO DIRETOR 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS	015.016.0001-0	9	4	620,00	2.480,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARQUIVO PASTA SUSPensa	015.017.0002-2	9	1	620,00	620,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE REUNIÕES REDONDA (Ø 90CM)	015.005.0037-2	9	1	380,00	380,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (120 X 60CM)	015.005.0038-2	9	10	380,00	3.800,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (140 X 60CM)	015.005.0038-3	9	11	400,00	4.400,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (160 X 60CM)	015.005.0038-4	12	2	500,00	1.000,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO FIXO 3 GAVETAS (40 X 40 X 35cm)	015.010.0004-1	12	23	199,00	4.577,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	ARMARIO 2 PORTAS E 4 GAVETAS (100 X 45 X 160CM)	015.016.0017-2	9	1	970,00	970,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (100 X 60CM)	015.005.0038-8	12	2	380,00	760,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE TRABALHO (160 X 70CM)	015.005.0039-0	12	1	399,00	399,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS (40 X 40 X 60CM)	015.010.0004-2	12	3	350,00	1.050,00
31/08/2023	3279	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	GAVETEIRO VOLANTE 4 GAVETAS (40 X 40 X 60CM)	015.010.0004-2	12	5	350,00	1.750,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	APOIO PARA CPU	029.090.0004-5	12	17	48,00	816,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA REFEITÓRIO COMPLETA	015.006.0004-1	12	2	1.600,00	3.200,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	BANCO REFEITÓRIO 240CM	015.006.0004-4	12	11	600,00	6.600,00
31/08/2023	3281	04.443.182/0001-26	UFFICIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA-EPP	MESA DE REUNIÕES RETANGULAR (240 X 100 X 75CM)	015.005.0038-1	12	2	1.076,00	2.152,00
29/08/2023	11194	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	SABAO EM PO PACOTE C/ 5 KG	004.160.0002-9	8	5	24,50	122,50
29/08/2023	11194	13.249.746/0001-85	ULTRA BONI LTDA	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	310	6,89	2.135,90
25/08/2023	1336	57.099.673/0001-68	VARETEC EQUIPAMENTOS PARA DESOBSTRUCAO DE ESGOTO LTDA	PONTA HELICOIDAL P.6	011.057.0001-1	8	3	140,00	420,00

Total:	13.283.069
--------	------------